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		Online  услуги во Општина БЕРОВО
	

	
		Онлајн услугите на општините се достапни во секое време и од секое место! Да користиме е-услуги за да ги избегнеме шалтерите и да ја забрзаме дигитализацијата на локално ниво! #дигитализација #општини Еден од примерите за успешна дигитализација е ЛОГЕС платформата, прв софтвер во државата за услуги на локално ниво, која веќе функционира во 25 општини. [...]	
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			27/03/2024Општина Берово		

	
	
		Нов асфалт добива улица ,,Киро Фетак”
	

	
		Во рамки на програмата за Локални улици и патишта за 2024 година, денеска се асфалтира улица ,,Киро Фетак”. Извршив увид во градежните активности, каде што не изостана благодарноста на жителите, кои после долги години, конечно ќе газат по асфалт. Се асфалтира крак на улица ,,Киро Фетак”, со должина од 110 метри, со широчина на коловозот [...]	
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		Започнува изградбата на отворен канал за атмосферска вода, покрај ул.,,Вељко Влаховиќ” во Берово
	

	
		Со средства од Буџетот на РСМ , доделени како капитални дотации, наменети за финансирање на општински проекти во Општина Берово, започнува реализацијата на проект ,,Изградба на отворен канал за атмосферска вода, покрај ул.,,Вељко Влаховиќ” . Се гради атмосферски канал, во должина од 415 метри, со широчина од онолу 2 метри. Изградбата на овој канал, значително [...]	
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			Адреса:

Ул. „Димитар Влахов“ бр.10, 2330 Берово

Работно време:

Понеделник – Петок: 07:30 – 15:30 часот

(Пауза од 10:00 до 10:30 часот)

Телефон / Факс:

+389 33/471-057

Е-пошта

[email protected]
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